Администрация

Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2011                                             №8
О присвоении адреса

       В связи с уточнением адресного хозяйства на  территории Красносибирского сельсовета,  в соответствии с решением 11 сессии Совета депутатов  от 04.10.2002 года «Об упорядочении адресного хозяйства граждан»,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Земельному участку площадью 2400 кв. м, принадлежащему Ионову Владимиру Ивановичу,  ранее имеющему адрес: Новосибирская область   Кочковский район с. Красная Сибирь ул. Юбилейная 37а, присвоить адрес: Новосибирская область Кочковский район с. Красная Сибирь ул. Телевышка дом  3.

Глава Красносибирского сельсовета                                          Е.Ф. Сундрунова